
令和 ３年 ３月 ２４日 

保護者様 

京都市立醍醐西小学校 

校長   森川  浩孝 

 

教職員異動のお知らせ 
 

春暖の候，皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素は醍醐西教育に多大なるご理解，ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて，この度の人事異動により，本校教職員が下記の通り離任・退職することになりましたので，お知らせい

たします。 

尚，今年度の離任式につきましては，新型コロナウイルス感染拡大防止対策の観点から参加者を限定してい

ます。下記案内をご確認いただき，ご理解・ご協力をお願いします。 

 

記 

 

【退職教職員】        北村  ひとみ    事 務 職 員 

村上  雅子      給食調理員 

 

【離任教職員】        畑中  崇伸      教 員 

西村  祐太      教 員 

林    麻岐      教 員 

青木  はるよ    給食調理員 

谷    久美子    スクールソーシャルワーカー 

山口  裕司      スクールカウンセラー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
※着任者につきましては，着任式の際にお知らせします。 

離 任 式 

【日 時】   令和３年３月３０日（火） 午前９時００分より  ※在校生集合８：４０（運動場） 

【場 所】   本校体育館 

【参加者】   本校教職員 在校生（今年度卒業生を含む） PTA本部 

             ※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，体育館で行う式への参加は在校

生（６年生を含む）のみといたします。現中学１年生以上の卒業生や保護者の皆

様は，式終了後，運動場にて３０分程度「お別れの時間」を設けますので，式への

参加はご遠慮ください。 

【持ち物】   健康観察票  体育館シューズ ※在校生の持ち物になります。 

【お願い】   ・発熱や咳などの症状がある場合は，来校をご遠慮いただきますようお願いします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスクの着用，消毒をお願いします。 

・お別れの時間に参加される場合は，卒業生，保護者様ともに受付にて検温を行

います。 


